СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБРАМОВСКГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

15.03.2022 № 3

О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области по вопросу передачи осуществления части полномочий Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области решил:
1. Администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области передать администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, осуществление части своих полномочий администрации:
- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2. Администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области заключить соглашения с администрацией Куйбышевского муниципального района Новосибирской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» Абрамовского сельсовета Куйбышевского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                    Плахотич А.А.

Глава Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района							     Чернакова С.Г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

15.03.2022  № 4

[bookmark: _Hlk61421107]Об итогах социально-экономического развития Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в 2021 году
и задачах на 2022 год

		Заслушав отчёт Главы Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области С.Г.Чернаковой о результатах социально-экономического развития  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в 2021 году и задачах на 2022 год, представленный Совету депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в соответствии со статьёй 27 Устава Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
     	РЕШИЛ:
 1. Отчет Главы Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области С.Г.Чернаковой о результатах социально-экономического развития Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в 2021 году и задачах на 2022 год принять к сведению.
2. Работу Главы Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрации и подведомственных учреждений администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области за 2021 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                    А.А.Плахотич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

15.03.2022  № 5

Об отмене решения 64-й сессии Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.08.2015 № 7 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»

  	В целях приведения нормативно - правовых актов Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
  РЕШИЛ:
1. Решение  64-й сессии Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.08.2015 № 7 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» признать утратившим силу.
2. Данное решение опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета.          		3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района						А.А.Плахотич

Глава Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                   		С.Г.Чернакова